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Nje pike ne Durres nuk ishte keq po te ishin 3 do ishte me mire dhame maksimumin por u
ndeshkuam nga nje goditje standarte.Ishte nje moment gjumi nga ana jobe.Edhe faulli qe
morem ishte gabim i joni.Kahata u zevendesua sepse u demtua.Ne pjesen e dyte duhej te ishim
me afer portes se Teutes.Mendoj se Ndikumana jep me te miren e tije ne krah.Nuk kishim
alternativa te tjera sepse edhe Morina ishte i demtuar dhe u detyruam te godisnim nga
larg.Dhjete ndeshjet e fundit do te jene 10 finale dhe duhet te jemi me kembe ne toke.Loja e
skuadres ishte e mire dhe kjo me ngrohe.
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